
Nowa Bukówka - Grzmiąca - Skuły

W DNI NAUKI SZKOLNEJ
1 stycznia 2022 r.
31 grudnia 2022 r.
Związek powiatowo-gminny "Grodziskie Przewozy Autobusowe", ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., 
NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl
Sebastian Słomiński BUS, ul. Żytnia 32a / 9 01-191 Warszawa, NIP: 5252835712, REGON: 387031822, kontakt: biuro@sebus.com.pl

Kursuje w dni nauki szkolnej
Przystanek na żądanie
odjazd / przyjazd autobusu
Wszystkie pojazdy obsługujące linie są wyposażone w system GPS. Sprawdź gdzie znajduje się autobus na stronie www.gpa.grodzisk.pl

KIERUNEK: SKUŁY
Nr kursu 101 102 103 104 105 106
Uwagi S S S S S S

� Nowa Bukówka Rumiankowa Sklep 01 o 7:38 12:25 13:20 14:15 15:10 16:10
� Nowa Bukówka 02 Nż o 7:39 12:26 13:21 14:16 15:11 16:11
� Nowa Bukówka Rumiankowa 02 Nż o 7:39 12:26 13:21 14:16 15:11 16:11
� Rumianka Orzechowa 02 Nż o 7:40 12:27 13:22 14:17 15:12 16:12
� Rumianka Owocowa 01 Nż o 7:41 12:28 13:23 14:18 15:13 16:13

� Grzmiąca 01 Nż o 7:43 12:30 13:25 14:20 15:15 16:15
� Skuły Okrężna 01 Nż o 7:46 12:33 13:28 14:23 15:18 16:18

� Skuły Szkoła 01 p 7:47 12:34 13:29 14:24 15:19 16:19

KIERUNEK: NOWA BUKÓWKA
Nr kursu 201 202 203 204 205 206
Uwagi S S S S S S

� Skuły Szkoła 01 o 7:49 12:45 13:40 14:35 15:30 16:30
� Skuły Okrężna 02 Nż o 7:50 12:46 13:41 14:36 15:31 16:31

� Grzmiąca 01 Nż o 7:52 12:48 13:43 14:38 15:33 16:33
� Rumianka Owocowa 02 Nż o 7:54 12:50 13:45 14:40 15:35 16:35
� Rumianka Orzechowa 01 Nż o 7:55 12:51 13:46 14:41 15:36 16:36
� Nowa Bukówka Rumiankowa 01 Nż o 7:56 12:52 13:47 14:42 15:37 16:37
� Nowa Bukówka 01 Nż o 7:56 12:52 13:47 14:42 15:37 16:37

� Nowa Bukówka Rumiankowa Sklep 01 p 7:57 12:53 13:48 14:43 15:38 16:38

Trasa (przystanki) Nr Nż

Rozkład jazdy ważny do:
Organizator:

Operator:
Objaśnienia:

S
Nż

LINIA WSPÓŁFINANSOWANA Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU PRZEWOZÓW 
AUTOBUSOWYCH
LINIA WSPÓŁFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ ŻABIA WOLA

o / p

Trasa (przystanki) Nr Nż

NOWA BUKÓWKA - SKUŁY 53
Linia:

Rozkład:

Rozkład jazdy ważny od:


